Quod ex eo constat
a frigidis: si multo calidius:
a sapore cum oleo relaxans
centrum. Quod autem
cum oleo relaxans
dysenterie. Contra
copulantur alii. Et
as substaniam medicamentorum
uam. Posse. Contra
ad: sicut deponit febres
refert febres infusas
in calide: sedat in fum-
ctus. Et conquale-
nibus calidius: cingi-
ationes omnes: et cel-
tus super caput palatum
lidam vehementer
sicut digamma: con-
tra flum medicamenta
res medicinalium sunt
omo ch. 3. v. 3. q. ad.
abens debilitatem re-
cipientis venientia.
generis dicitur aqua
uentum: a dicitur cap-
morale. Et dicitur
um putre: est helle-
randi viridia: et omnia
quidane orate mede-
ntur. Et sunt in obli-
qui: sed magis in
alta radicem: cum
ad nigredinem datum
Et cum omni dyp-
harum. Elegia: et
habent foliaginosa
varies plantae plena-
re declinantes ad cernentes
Completo: propria
virtute temperantur
Sunt autem compre-
hensio: subtilitas me-
dicinae: et partibus habili-
bus virtus eorum cura-
re debili subiectu
in calide parte: sunt phe-
nomena si illud: hoc
completo plenaria
quamvis rara. Elegia
alibus calide in phe-
nomena: et percepientia
qui ex eis sunt reme-
sui prophytum fuisse
et in eis malu debili-

purgant: sed confortant operationem: eorum vi-
le scilicet et cassia fistula et terrena binis: et infuso eorum
in aqua casei vigorat eos in soluendo. De decoctione autem modicum sustinet. **Possit.** Solu-
tione edificant coleram et phlegmam et humores grossos
et imbibitos et mundificant pectus et pulmonem et
edificant materias contentas in eis et mundificant san-
guinem et clarificant eum et clarificant colorum et fa-
ciunt acquirere bonitatem anhelitus: et mundificant
stomachum ventrem et epar: et conferunt dolori eoz
et sunt medicina bona oppilationum epatis et splenis
et ictericie et proprie egrediendum omnium oppila-
tionum et proprie infusio eorum in aqua apij et enci-
me: aut in aqua cicerum nigrom aut in aqua semi-
num quatuor: aut in aqua lactis propria: et dolent
cum oleo camomillino scrofulas: et valet syrpus
eorum pleuresi: et perpleumonia: sunt provocatim
urine: et usus decoctionis eorum frangit lapidem: et
purgat matrices fetarium: et hoc est de posse eorum et
de eo quod pertinet ad eos de paribus calicis. **Sunt**
ex parte stipticitatis prohibent cursum materiae et
abscindunt sanguinem et confortant stomachum et
ventrem ne recipiant superfluitates: et prohibent ca-
sum capillorum et confortant radices eorum. Immo
faciunt eos crescere et multiplicare eos in locis ubi
oporet et proprie cum oleo myrtino: aut oleo lauda-
ni et emo stiptico: et puluis eorum adustorum etiam
sac similiter et abliuitur etiam ex decoctione ipsorum
cum vino caput et abscindit surfures: et simile fit ex ci-
nere ipsorum: et cum ipsorum sanat fistulas lachry-
males. **Possit.** Potio decoctionis ipsorum qua-
do queritur per ipsos solutio per venitum est circiter
libra una. **De asaro** **La - ii**

a Sarum est radix herbe montane: cuius
folia sunt angularia sicut folia edere: et flo-
res eius sunt sicut flores insiquiani: et est
tota planta eius aromatica et mordicans
gustum. **Melior** pars plantae est radix: melior: ra-
dix est que est grossa spissa: et cuius odor est subtilis
et sapor acutus cum stipticitate modica. **Comple-**
to et proprietas. Calide complexionis est: siccus in
tertio. Et dicit **Bias**: est in secundo calidum: sic-
cum intertio: et est quasi verus: et est subtilitatum
aperituum oppilationum resolutuum provocatum: et in ipso est stipticitas modica. **Rectificatio.**
Melius enim quo miscetur ad solutionem facien-
dam est aqua casei cuiz pica: et aqua mellis. Et qui-
dam infundunt ex eo aliquid in musto et conservant
in vase per tres mensas: et illud vinum medicina
ad hydrospism et splenem. Sustinet autem asarum
de decoctione: et contritione rem mediocrem: et labo-
ratio in contritione ipsius sicut magis provocatum
et solutuum. **Possit.** Est ex rebus facientibus
vomitum: et edificantibus per ventrem et cum hoc etiam
est provocatum urine et edificant coleram et flegma.
Sed de eius operatione in flegmate est manifesta-
tio: et edificant ex anchis et iuncturis materias: et confert

doloribus carum et proprie infusio eius et alijs medi-
administrationis ipsius: et est ex bonis r. bns in quibus
est spes inuidentorum ad opilationes epatis
et splenis et durum eorum et moibes oppilationum
sunt est hydrospism et ictericia et durus splenis et pro-
prie vinum infusionis eius quod dixi: et convertit in-
uamentum magnum febribus opilationum et fe-
bribus antiquis: et inungunt dorum spina ex oleo
ipsius cum laudano: et facit sudare. **Conserit** hori-
pilationi febrium et prouocat urinam et in spermate
augumentum efficit. **Possit.** Eine infusi potio est
ab ante. ij. usque ad. iiiij. et pulueris eius ab. 3. i. usque
ad ante. ij.

De ure gallorum. **La - ii**

Allorum et gallinarum inueniuntur medio-
criter pinguium nutrimentum cetera
rum autum nutrimento preponitur.

Sunt enim propinqüe conuersio-
nis in sanguinem et pancreaticum superfluitatum. **Sed**, ca-
ro gallinarum est melior carne gallorum nisi castra-
torum. Et nigriores ex eis sunt meliores et leniores
et ex gallinis melior est que nondum peperit: et ex gal-
lis qui nondum calcavit. **Decrepitati** autem acce-
dentium carnes: male sunt. Acquirunt enim nitro-
sitatem et salsuginem et proprie gallotum: et non com-
petunt in re ciborum: sed potius in re medicina et pro-
prie ius gallorum et illud quod hic consideramus.